PREFEITURA MUNICTPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

..GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

Prefeita Municipal em exercício

,.;

$,r*orl\,{
GestÕoEílclenle üE

DECRETO No 224 t2017.

.,EXONERA SERVIDORA E OÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS''

A PREFEITA lvuNlctPAL DE DrANopolts, Estado do Tocantins
em exercício, FRANCISCA RIBEIRO CARDOSO, no uso pleno de suas prerrogativas
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a pedido a sr.u sANDy LEAL DE oLlvElRA, do cargo
comissionado de Secretaria de Unidade Escolar 40h.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3o Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Dianopolis-TO, ao 01o dia do mês de Junho de 2017

REGISTRE-ST', DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Silva
Secretario de Administração

Adinrirço l.-enandes Silva
Secretário Administraçâo

Decrcto 00 l/20 I 7

publicação
Certillco para os dcvidos fins tlue aÍixei o (a) presente. no
Pl-AcAI{D da Prcfeitura N4un. De Dianópolis_ TO
Data I I